

エネルギー(kcal)表示について
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。
 各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認ください。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.
 ・The energy of the meal sets does not include beverages.
 Please confirm the energy of each beverage items.

食物アレルギー物質表示について
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

※店舗によって販売している商品が異なります。店頭にはない商品も掲載されている場合がございます。
 また、一部店舗でのみ販売しているオリジナルメニューはアレルゲン情報が提供できません。ご了承ください。

※The menu items differ by the stores so that some items listed below might not be sold at the store that you visit.
 Please note that we do not provide the allergy information on the special menus sold at some of our stores.

| メニュー名 Menu Name | エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal | 食物アレルギー Food allergens | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|---------------------------------------|---------------------------|-------------------------------|------------|-------------|-----------------|----------|-----------|---------------|---|----------------|-------------|-------------------|----------------|-----------------------|-------------|------------|---------------|--------------|----------------|---------------|---------------|---------------|------------|-------------------|-------------|-------------|--------------|-----------------|
| | | 該当なし N/A | 特定原材料 Allergenic materials | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | えび Shrimp | かに Crab | 小麦 Wheat | そば Buckwheat | 卵 Egg | 乳 Milk | 落花生 Peanut | アーモンド Almond | あわび Abalone | いか Squid | いわし Salmon roe | オレンジ Orange | カシューナッツ cashew nut | キウイ Kiwi | 牛肉 Beef | くずみ Walnut | ごま Sesame | そば Mackerel | 大豆 Soybean | 鶏肉 Chicken | バナナ Banana | 豚肉 Pork | まつたけ Matsutake | もも Peach | やまいも Yam | りんご Apple | ゼラチン Gelatin |
| フレンチピッツァ マルゲリータ | French pizza Margarita | 207 | | | ● | ● | ● | | | | | | ● | | | | | | | | ● | ● | | | | | | | ● |
| クロックムッシュ | Croque Monsieur | 254 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● |
| クロック ベーコンエッグ | Croque Madame with Bacon | 376 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● |
| じゃがいものガレット | Potato pancakes | 266 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| ソフトフランス ハイジ | Heidi's white bread | 197 | | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| チョコチップ | Chocolate chip stick bread | 255 | | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● |
| ブリオッシュ ナチュラル | Brioche nature | 212 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ブリオッシュキューブ | Brioche CUBE | 206 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ブリオッシュ シュクレ | Brioche sucrée | 282 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ブリオッシュ クリーム | Custard Brioche | 268 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| おいもさんブリオッシュ | Roasted sweet potato brioche | 277 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ブリオッシュケーキ ベリーチーズ | Brioche cake Berry Cheese | 220 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 雪だるまブリオッシュ | Brioche "SNOWMAN" | 280 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| ブリオッシュ メロン | Meron shaped bun | 218 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| バイクドチーズ ブリオッシュ | Cream cheese Brioche | 305 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| AOP発酵バター クロワッサン | AOP French butter croissant | 262 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生感覚クロワッサン | Croissant CRU | 281 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| クロワッサン ベルデュ | Croissant French Toast | 354 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| パン オ レザン | Pain aux Raisins | 325 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| パン ア ラ クリーム | Custard Danish | 305 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| パン オ ショコラ | Pain au chocolat | 286 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| クランベリーツイスト | Cranberry Twist | 280 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ショソソ オ ボム | Apple Turnover | 445 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● |
| クイニーアマン | Kouign-amann | 325 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| いちじくとピスタチオのクイニーアマン | Kouign-amann with figs and pistachios | 323 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ショコラ クロワッサン | Chocolate croissant | 300 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| ショコラ クロワッサン ハーフ | Chocolat croissant half | 277 | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |

